ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 06 НОЯ Ий № ..( I
г. Верхняя Салда

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области на 2026 год и плановый период

2027-2028 годов

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», решением Думы городского округа от 23.05.2006 № 41 «Об
утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на
территории Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект бюджета Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области на 2026 год и плановый период
2027-2028 годов.

2. Назначить на 2 декабря 2025 года на 17 часов 30 минут публичные слушания по
проекту бюджета Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области на
2026 год и плановый период 2027-2028 годов.

3. Определить организатором публичных слушаний Администрацию
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области.

4. Определить место проведения публичных слушаний
Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом № 46 (здание
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области),
2 этаж, большой зал заседаний.

5. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участников публичных
слушаний по проекту бюджета Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской
области на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов, выносимому на публичные
слушания, по 28 ноября 2025 года включительно.

6. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» не позднее 21 ноября 2025 года и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области http://v-salda.ru/.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Финансового управления Администрации Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области С.В. Полковенкову.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/